



Enghavegård ApS

Søren Frichs Vej 52, 1, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 43 14 42 78

Årsrapport

23. marts - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Niels Anders Konge Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 23. marts - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Enghavegård ApS
Søren Frichs Vej 52, 1
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 43 14 42 78
Stiftet: 23. maj 2022
Hjemsted: Åbyhøj
Regnskabsår: 23. marts - 31. december

Direktion

Niels Anders Konge Nielsen
Aksel Konge Nielsen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af projektudvikling af fast ejendom, herunder køb, salg og gennemførelse af byggeprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -137 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/3 2022 - 31/12 2022 kr.
Bruttotab	-38.058
Driftsresultat	-38.058
Øvrige finansielle omkostninger	-98.534
Resultat før skat	-136.592
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-136.592
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-136.592
Disponeret i alt	-136.592

Balance

Aktiver		31/12 2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2	Investeringsejendomme	<u>4.391.793</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.391.793</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.391.793</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>7.862</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.862</u>
	Aktiver i alt	<u>4.399.655</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-136.592
Egenkapital i alt	-96.592
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.859
Anden gæld	4.451.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.496.247
Gældsforpligtelser i alt	4.496.247
Passiver i alt	4.399.655
1 Kapitalforhold	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 23. marts 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-136.592	-136.592
	40.000	-136.592	-96.592

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Anpartshaverne har erklæret, at selskaberne vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for driften for Selskabet de kommende 12 måneders drift.

Selskabet vil reetablere egenkapitalen gennem drift i de kommende år.

	31/12 2022 kr.
2. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	4.391.793
Kostpris 31. december 2022	4.391.793
Årets regulering til dagsværdi	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.391.793
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	
